浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2020〕50 号

浙江省中医药学会关于 2020 年

名老中医经验与学术流派传承分会

学术年会征文的通知

有关人员：

浙江省中医药学会名老中医经验与学术流派传承分会定于 7 月

召开“浙江省中医药学会 2020 年名老中医经验与学术流派传承分会

学术年会”。具体的时间、地点见第二轮会议通知。欢迎相关领域的

从业人员参加。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容

1.名中医学术思想和临证经验总结

2.中医药治疗新型冠状病毒肺炎诊治经验

3.中医流派学术思想整理

4.名中医和中医学术流派传承工作室建设思路和经验

5.中青年中医师临证经验与体会

二、征文要求

1．凡报送的论文，要求未在公开学术刊物发表，文体不限，来

稿要求提供全文、关键词和摘要（300 字以内，包括目的、方法、结

果、结论；其他体裁的论文，如综述、临床病例讨论、个案报告等，

须附指示性摘要）。来稿请采用 Word 文档格式。

2．投稿时请注明“名老中医经验与学术流派传承分会学术年会

会议征文”字样，同时注明作者姓名、单位、通讯地址、邮政编码、

联系电话。

三、截稿日期

2020 年 6月 20 日。以发送电子邮件时间为准。

四、联系方式

联系人：倪 伟 13646874798

陆增生 18072747877

投稿邮箱：zjszyyxhmlzy@126.com

2020 年 4月 20日